VEGETAL (FRUITES I HORTALISSES) APROFITABLE AL FOODBACK, CONTRACTACIÓ RESERVADA 

A EMPRESES DE INSERCIÓ I CENTRES ESPECIALS DE TREBALL (EI) D’INICIATIVA SOCIAL (CETIS), 

CONFORME AMB LA D.A. 4ª LCSP, I AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, 

per un pressupost de licitació de DOS-CENTS QUINZE MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS 

(215.360,00€) amb iva exclòs. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica. 

Cap de Medi Ambient i Neteja de Mercabarna 

Sí 

X No 

Període